

Mitä tarkoittaa ...
KÄÄNTYMYKS?

Mitä tarkoittaa ...
KÄÄNTYMYYS?

HERBERT W. ARMSTRONG

Tätä kirjasta ei myydä

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu.
Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God

© 2012 Philadelphia Church of God.

Kaikki oikeudet pidätetään Painomaa Yhdysvallat

Kuinka monta kertaa olet kuullut, kun ei-kristitty lausuu Kristukseen uskovasta tuomitsevasti inhon vallassa seuraavanlaisesti: ”Jos kristillisyys on tuollaista, en halua olla missään tekemissä sen kanssa!”

Kuinka moni tuomitsee JUMALAN kristityiksi itseään nimittävien elämäntavan mukaan? Kuinka moni olettaa, että ihmisen tulee elää *täydellistä* elämää, ennekuin voi tulla kristityksi?

Kuinka moni on sanonut: ”Ryhtyisin kristityksi, jos vain pystyisin lopettamaan tupakanpolton”?

Kuinka moni ajattelee, että kristityn on oltava täydellinen, että hän ei saa toimia koskaan väärin? Kuvittele, että kuulet tai näet kristityn toimivan VÄÄRIN. Tarkoittaako tämä, että kyseinen henkilö on tekopyhä—että hän ei ole loppujen lopuksi lainkaan todellinen kristitty?

Onko *mahdollista* olla kristitty, tehdä SYNTIÄ ja jatkaa silti tosi kääntymyksen tehneenä kristittynä?

Hämmästyttävä TOTUUS on, että vain harva tietää, mikä kristitty todella on. Harvat tietävät, KUINKA kääntymys tapahtuu—tapahtuuko se yhtäkkiä hetkessä vai pikkuhiljaa. Tapahtuuko kääntymyksen teko *hetkessä* vai onko se PROSESSI? ON KORKEA AIKA YMMÄRTÄÄ, mikä TODELLINEN KÄÄNTYMYS on.

TEKEVÄTKÖ KRISTITYT KOSKAAN SYNTIÄ? JOS KRISTITTY tekee syntiä, onko hän “kadotettu”?

Salli minun asettaa ensin kysymys—”Mikä on tosi kristitty Jumalan silmissä?”—ja vastata siihen. Kun ihminen liittyy kirkkoon, tuleeko hänestä silloin kristitty? Tekeekö lausuma ”otan Herran Jeesuksen Kristuksen vastaan pelastajanani” ihmisestä kristityn?

Haetaan Raamatun määritelmä asiasta. Roomalaiskirjeen jakeesta 8:6-9 luemme: ”Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen mieli on elämä ja rauha; sentähden että lihan [lihalinen] mieli on vihollisuus [vihollinen] Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu Jumalan lain alle, eikä se voikaan. Jotka lihan vallassa[lihallismielisiä] ovat, ne eivät voi olla Jumalalle otolliset. Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki teissä asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa.”

Kristitty on siis henkilö, joka on vastaanottanut ja jonka mielessä Jumalan Pyhä Henki asuu. Muussa tapauksessa hän EI ole Kristuksen oma—EI siis ole kristitty.

VÄÄRÄ KÄÄNTYMYS

Miljoonat ehkä *tunnustavat* olevansa kristittyjä, mutta *jollei* Jumalan Pyhä Henki, joka annetaan JUMALAN ARMOLAHJANA, asu kyseisellä hetkellä henkilössä, hän EI ole KRISTITTY.

Miljoonien ihmisten nimet on saatettu kirjata kirkkojen jäsenkirjoihin, mutta he eivät ole silti ”HÄNEN OMANSA”—he

eivät ole tosi KRISTITTYJÄ! Miljoonia on *vakavasti* petetty (Johanneksen ilmestys 12:9, villitsijän oikeampi käänös on pettäjä).

Eli YMMÄRRÄ TÄMÄ asia! Henkilö on—Jumalan silmissä—kristitty VAIN kun Jumalan Pyhä Henki asuu hänessä. Ei ennen! Ei sen jälkeen!

Eli aito *kääntymyksen tehnyt* ihminen on vastaanottanut Jumalan Pyhän Hengen, joka asuu hänessä(parhaillaan). Mutta todelliseen kääntymykseen liittyy muitakin asioita.

TODELLINEN KÄÄNTYMYS

Aito kääntymys tapahtuu eräässä mielessä *tietyinä ajankohdantana*—yhdessä hetkessä. Mutta totuus on, että kääntymys *työtetään* myös *pikkuhiljaa*—se on kehityksen ja kasvun prosessi.

HUOMAA SEURAAVA ASIA!

MILLOIN ihmisestä tulee kristitty? Silloin, kun hän vastaanottaa Jumalan Pyhän Hengen. Roomalaiskirjeen jakeesta 8:9 luimme, että jos meillä ei ole Pyhää Henkeä, emme ole Kristuksen oma—emme ole kristitty.

Jumalan Henki astuu ihmiseen tietyllä hetkellä. Henkilö on ensimmäisessä mielessä Pyhän Hengen vastaanotettuaan, juuri sillä *hetkellä, tehnyt kääntymyksen*. Kyllä, *hetkessä!* Jos Kristuksen Henki on ihmisessä, hän on KRISTUKSEN oma—kristitty! Jumalan *elämä* on astunut häneen (hedelmöittänyt hänet). Henkilö on täten siitetty Jumalan lapseksi.

Tarkoittaako tämä, että pelastus on jo valmis? Onko henkilö täysin, lopullisesti ”pelastettu”? Onko asia näin yksinkertainen? Onko henkilö yhtäkkiä *täydellinen*? Eikö hän toimi enää VÄÄRIN? Ei! Ei SUINKAAN! MIKSI? Mistä löydämme vastauksen? Miksi monet ihmiset ymmärtävät tämän asian VÄÄRIN?

Miksei lähes kukaan kykene ymmärtämään kristillisen elämän todellista TARKOITUSTA?

KRISTILLISEN ELÄMÄN TARKOITUS

MIKSEIVÄT ihmiset ymmärrä Jeesuksen Kristuksen opettamaa evankeliumia? Kristus opetti JUMALAN VALTAKUNNASTA. Samoin tekivät apostolit, Paavali mukaan lukien. Jeesus puhui

usein vertauksin. Tarkastellaan pikaisesti muutamaa vertausta. Huomaa, mitä Jeesus niissä ilmaisi. Huomaa, että edessämme on syvää kunnioitusta herättävä VALTAVAN SUURI potentiaali.

Käsitellään vertausta jalosukuisesta miehestä, joka lähti matkalle kaukaiseen maahan ja sitten myöhemmin palataksien. Hän lähti kaukaiseen maahan—taivaaseen Jumalan valtaistuimelle, koko maailmankaikkeuden hallituksen keskuspaikkaan. Jeesus esitti tämän vertauksen, koska hänen opetuslapsensa luulivat, että Jumalan valtakunta ilmestyisi heti paikalla. On kulunut jo yli 1900 vuotta, eikä Jumalan valtakunta ole vielä ilmestynyt.

Jeesus kutsui vertauksessa kymmenen palvelijaansa luokseen ja antoi heille kullekin kymmenen leiviskää—Raamatussa leiviskä-sanaa käytettiin talentin sijasta, joka vanhalla ajalla oli sekä painoysikkö että suuri rahayksikkö (engl. käännös punta). Jeesus antoi jokaiselle palvelijalleen yhden leiviskän, yhden talentin, yhden rahayksikön arvoisen lahjan, mikä symboloi kullekin annettua HENKISTÄ ARVOA. Eli talentti edustaa jokaiselle ihmiselle kääntymyksen yhteydessä annettavaa Jumalan Pyhän Hengen määrää.

Mutta Jeesuksen kansalaiset vihasivat häntä. He hylkäsivät Jeesuksen HALLITSIJANAAN. He sanoivat: ”Emme anna tämän miehen HALLITA ITSEÄMME.” Jumalan valtakunta on VALTAKUNTA, JOKA HALLITSEE. Nämä kansalaiset eivät tehneet kääntymystä—heillä ei ollut ”leiviskää” (Useiden Raamatunjakeiden perusteella tiedämme, että nämä ihmiset voivat tehdä kääntymyksen tulevaisuudessa).

Jeesus lähti taivaaseen ”saadakseen itsellensä KUNINKUUDEN ja sitten palataksien”. Eli Jeesus lähti koko maailmankaikkeuden hallituksen valtaistuimelle, jossa Isä Jumala Kaikkivaltias istuu, jotta hänelle annettaisiin koko MAAILMAN HALLINTO. Kruunausseremonia tulee tapahtumaan taivaassa, josta käsin HALLITAAN koko MAAILMANKAIKKEUTTA. Kun Jeesus palaa, hänen kruunataan monilla kruunuilla (Johanneksen ilmestys 19:12) ja hän tulee hallitsemaan KAIKKIA KANSOJA kaikkivaltiaan Jumalan VOIMALLA (jae 15).

Palataan nyt takaisin Luukkaan evankeliumin 19 lukuun. Jeesuksen palatessa hänen palvelijansa, ne, joille hän antoi rahan—jotka saivat kääntymyksensä hetkellä alkuyksikön

JUMALAN HENKEÄ—kutsutaan tekemään tili ”saadakseen tietää, mitä kukin oli asioimisellaan ANSAINNUT” hänen poissa ollessaan. Tämä tarkoittaa, että jokaisen kristityn edellytetään KASVAVAN hengellisesti—kasvavan hengellisessä TIEDOSSA ja armossa (ks. 2 Pietarin kirje 3:18). Kristityn elämä on HENGELLISTÄ KOULUNKÄYNTIÄ—harjoitusta JUMALAN VALTAKUNNAN TOINTA varten sitä aikaa varten, jona meidät muutetaan, on muutettu kuolevaisesta kuolemattomaan elämään—kun emme koostu enää lihasta ja verestä vaan HENGESTÄ, ja omaamme ikuisen elämän itsessämme.

Vertauksen ensimmäinen palvelija sanoi KYMMENKERTAISTANEENSA saamansa rahan. Ymmärräthän, että Jumalan Henki on JUMALAN ARMOLAHJA—Jumala toimii tällä tavalla—ja se saadaan ARMOSTA, lahjana. EMME VOI ANSAITA SITÄ. Koko Uusi Testamentti tekee selväksi, että meidät PALKITAAN TEKOJEMME mukaisesti. Meitä ei kuitenkaan PELASTETA tekemiemme töiden perusteella. Tämä palvelija kymmenkertaisti toimintansa akutta hengellisen lahjansa—hänen leiviskänsä muuttui kymmeneksi leiviskäksi. Hän vastaanotti suuremman PALKINNON kuin leiviskänsä viisinkertaistanut palvelija.

Jalosukuinen mies (Kristus) sanoi hänelle: ”Hyvä on, sinä hyvä palvelija; koska vähimmässä olet ollut uskollinen, niin saat VALLITA KYMMENTÄ KAUPUNKIA.”

Palvelija valmistui HALLITSEMAAN. Hän totteli Jumalan käskyjä—Jumalan hallitusta. Meidän on opittavaa TOIMIMAAN HALLITUKSEN ALAISINA ennen kuin voimme alkaa itse HALLITA.

palvelija viisinkertaisti hengellisen määränsä. Hän valmistui tässä elämässä PUOLI kertaa ensimmäiseen palvelijaan verrattuna. Hänelle annettiin ensimmäisen palvelijan PALKINNOSTA PUOLET.

JUMALAN VALTAKUNTA

Vertaus leivisköistä osoittaa, että kristityt tulevat HALLITSEMAAN Kristuksen alaisina, *kun* Jumalan valtakunta asetetaan voimaan. Jeesus puhui HALLITUKSESTA—*maailman hallituksesta*. Jeesus kertoi tämän vertauksen, koska halusi osoittaa, ettei Jumalan valtakunta ilmestyisi opetuslasten aikana. Valtakunta *ei* ole eeterinen, sentimentaalinen asia ”sydämissämme”. Se *ei* ole seurakunta.

Danielin profetiasta käy ilmi, että PYHÄT tulevat HALLITSEMAAN Kristuksen Messiaan alaisina, kun hän perustaa kirjaimellisesti MAAILMANHALLITUKSEN. Lue Danielein kirjan toinen luku—kokonaan, huomioi sen jae 44. Tämä tuleva valtakunta hajottaa palasiksi kaikki muut hallintomuodot—kaiken ihmisen hallinnon—ikuiseksi ajaksi. Huomioi myös Danielin kirjan luku 7, etenkin sen jakeet 18 ja 22. Tuleva valtakunta tulee olemaan maanpäällinen—ei taivaassa, mutta ”kaiken taivaan alla”, jae 27.

Jeesus sanoi: ”Ja joka voittaa ja loppuun asti ottaa MINUN TEOISTANI vaarin, sille minä annan VALLAN hallita pakanoita, ja hän on KAITSEVA (HALLITSEVA) HEITÄ rautaisella valtikalla” (Johanneksen ilmestys 2:26–27).

Hän sanoi: ”Joka voittaa, sen minä annan istua kanssani valtaistuimellani, niinkuin minäkin olen voittanut ja istunut Isäni kanssa hänen valtaistuimellensa (Johanneksen ilmestys 3:21). Jeesus kertoi tämän Johanneksen kautta noin vuonna 90 jKr. taivaasta isänsä valtaistuimelta käsin, josta koko maailmankaikkeutta hallitaan.

Kun Jeesus istuu omalle valtaistuimelleen, tämä on Daavidin valtaistuin Jerusalemissa. Huomaa, mitä Jeesuksesta sanottiin: ”Hän on oleva suuri, ja hänet pitää kutsuttaman Korkeimman Pojaksi, ja Herra Jumala antaa hänelle Daavidin, hänen isänsä, valtaistuimen, ja hän on oleva Jaakobin huoneen KUNINGAS (ON HALLITSEVA) iankaikkisesti, ja hänen valtakunnallansa ei pidä loppua oleman” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 1:32–33).

Mutta Jeesus ei aikonut vielä *siihen aikaan* perustaa Jumalan valtakunnan maailman hallitusta. Raamattu puhuu aikajärjestyksessä *kolmesta* maailmasta—*kolmesta aikakaudesta*. Ensiksi on silloinen maailma, joka hukkuu vedenpaisumukseen—maailma ennen vedenpaisumusta, toiseksi nykyinen paha maailmanaika ja kolmanneksi tuleva maailmanaika. Kun Jeesus tuotiin kuulusteltavaksi Pilatuksen eteen, hän myönsi että syntyi tulakseen kuninkaaksi (Evankeliumi Johanneksen mukaan 18:37), mutta että hänen kuninkuutensa ei ollut ”tästä maailmasta”, että hän tulisi hallitsemaan HUOMISEN MAAILMASSA (jae 36).

Pyhät (Hengen johtamat kristityt) tulevat hallitsemaan Kristuksen alaisina ”MAAN PÄÄLLÄ” (Johanneksen ilmestys 5:10) tuhat vuotta (Johanneksen ilmestys 20:4,6).

Miksi koko maailmaa on petetty väärän evankeliumin kautta (Johanneksen ilmestys 12:9 villitsijän oikeampi käännös on pettäjä)? Miksi ihmisiä on petetty uskomaan vääränlaiseen Jumalan valtakuntaan? (Voit tilata ilmaiskirjamme *What Is the True Gospel?* ja *Just What Do You Mean—the Kingdom of God?*)

Katso Jeesuksen monia vertauksia. Ne opettavat Jumalan valtakunnasta. Ne tekevät selväksi, että Jumalan valtakunta on pian, nyt, Kristuksen perustama MAAILMANHALLITUS, joka tulee kaikella VOIMALLA ja KIRKKAUDELLE ja aikaansaa maailmanrauhan, yltäkylläisyyden, onnen ja ilon.

Kristityn elämän tarkoitus on tulevien KUNINKAIDEN valmistaaminen Kristuksen kanssa, hänen alaisinaan hallitsemaan. Kuinka voi tulla kristityksi? Koska? Miksi pelastus on sekä prosessi että samaan aikaan kristityn elämän alkuhetki?

tässä SELVÄN TOTUUDEN, joka sinun on ymmärrettävä.

TODELLINEN PARANNUKSEN TEKO

Toistan vielä: ”Kristitty (todella käänntymyksen tehnyt ihminen) on henkilö, joka on vastaanottanut Pyhän Hengen ja jonka mielessä Jumalan Pyhä Henki asuu.”

Mutta kuinka ihminen vastaanottaa Jumalan Hengen?

Apostoli Paavali lausui sinä samana päivänä, jona Jumalan seurakunta sai alkunsa: ”Niin Pietari sanoi heille: Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen Jeesuksen Kristuksen nimeen syntienne anteeksisaamiseksi, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan” (Apostolien teot 2:38).

Tehkää parannus, mutta mistä? Synnistä. Mikä synti oikein on? ”Synti on laittomuus” (1 Johanneksen kirje 3.4). Minkä lain vastaisuus? Sen lain—Jumalan lain—jonka alle Jumalalle vihollinen lihan mieli ei alistu (Kirje roomalaisille 8.7). Luemme myös, ”Pyhä Henki, jonka Jumala on antanut niille, jotka häntä tottelevat” (Apostolien teot 5:32).

Nämä ovat kaksi varsinaista *ehtoa* Jumalan Pyhän Hengen LAHJAN vastaanottamiseksi: *parannuksen teko* sekä *usko*. Kasteen ottaminen on ulkonainen merkki ihmisen sisäisestä uskosta Kristukseen. Parannuksen teko ei ole pelkästään sitä, että on pahoillaan tekemisistään—tai synneistään. Parannuksen

teko tarkoittaa, että kätuu, mitä henkilö nyt *on* ja *oli* aikaisemmin—kaikkia menneitä asenteita ja elämää erossa Jumalasta. Parannus käsittää totaalisen mielen, sydämen ja elämänsuunnan *muutoksen*. Se on *uuden* ELÄMÄNTAVAN omaksumista. Se on kääntymistä *itsekeskeisestä* omahyväisyydestä, ahneudesta ja vihamielisyydestä auktoriteettia vastaan sekä kateudesta, mustasukkaisuudesta ja toisten hyvinvoinnista välittämättä jättämisestä Jumalakeskeiselle tottelevaisuuden TIELLE, auktoriteetin alle alistuvaksi, Jumalaa *enemmän* kuin itseä rakastavaksi, muita ihmisiä yhtä paljon kuin itseä rakastavaksi ihmiseksi.

RAKKAUS on Jumalan lain täyttymys (Kirje roomalaisille 13:10)—mutta Jumalan laki on *hengellinen* (Kirje roomalaisille 7:14) ja sen voi täyttää vain kun ”Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta” (Kirje roomalaisille 5:5).

Pyhä Henki avaa ihmisen mielen, jotta ihminen voi YMMÄRTÄÄ Jumalan elämistä koskevat ohjeet, mutta ei pakota ihmistä elämään Jumalan elämäntavan mukaisesti—se ei työnnä tai vedä yksilöä. Jokaisen Kristityn tulee toimia omasta aloitteestaan, vaikka Jumalan Henki antaakin avun, uskon ja voiman. ”Sillä kaikki, joita Jumalan Henki *kuljettaa* (*johdattaa*), ovat Jumalan lapsia” (Kirje roomalaisille 8:14).

AITO KRISTITYN KÄÄNTYMYS

Meidän itsemme tulee täyttää kaksi yllä mainittua kristityksi tulemisen ehtoa—TEHDÄ PARANNUS ja USKOA.

Mutta nämä kaksi eivät tee meistä vielä kristittyjä—ne eivät käännytä meitä. JUMALAN toiminta—Jumala antaa meille Pyhän Henkensä ilmaisena armolahjanaan—vasta tämä käännyttää meidät.

Parannuksen teko ja uskomme eivät *ansaitse* meille Jumalan Pyhää Henkeä. Jumala ei anna meille Henkeään, *koska* teemme parannuksen ja uskomme. Hän antaa Henkensä, *koska tahtoo* antaa sen. Hän tahtoo antaa Henkensä lahjana *ennen* parannuksen tekemistä. Hän vain asettaa parannuksen teon ja uskon *vaatimuksen* Henkensä saamisen *ehdoiksi*.

Kukaan ei voi itsestään sanoa: ”Ymmärrän—että minun tulee tehdä parannus. Ok, teenpä nyt itse parannuksen.”

Katumuspäätöstä ei voi tehdä jokapäiväisesti, rutiininomaisesti. MIKSEI?

Jeesus Kristus sanoi, ettei kukaan voi tulla hänen tykönsä, ellei Isän Henki vedä ihmistä (Evankeliumi Johanneksen mukaan 6:44,65). Jumala *antaa* parannuksen (Kirje roomalaisille 2:4). Jumala kutsuu ihmistä, vangitsee ihmisen mielen ja omantunnon Henkensä kautta ulkopuolelta käsin työstäen. Useimmiten tätä seuraa varsinainen mielen sisäinen kamppailu. Ihminen järkyttyy ja hän *tiedostaa* tehneensä väärin—hän huomaa olevansa väärässä—hän huomaa tehneensä syntiä—olevansa synnintekijä! Hän ei KADU nyt ainoastaan tekojaan vaan koko *olemistaan*. Tällainen ei ole helppoa. Ihmisen *itse* ei halua kuolla. Katumuksen teko tarkoittaa *ehdoitta* Jumalalle *antautumista*—Hänen *lakiensa tottelemista!*

Kuitenkin ihmisen itsensä tulee tehdä tämä päätös. Jos hän katuu, antautuu Jumalalle ja USKOSSA hyväksyy Jeesuksen Kristuksen henkilökohtaiseksi vapahtajakseen, sitten, näiden KAHDEN ehdon täytyttyä, Jumala *lupaa* asettaa ihmiseen Pyhän Hengen LAHJANSA, joka on totinen Jumalan *elämä*—HENKIELÄMÄ, joka tuo ihmiseen *Jumalan luonteen!*

Mitä tässä vaiheessa tapahtuu?

Uusi käännyttäminen on vasta *siitetty* Jumalasta—hän ei ole vielä SYNTYNYT. Useat Pyhän Hengen vastaanottaneet luulevat ”uudestisyntyvänsä”, mutta heidän käyttämänsä terminologia on erheellinen. (Selityksen löydät ilmaiskirjastestamme *Just What Do You Mean—Born Again?*)

Vastakääntynyt ihminen ei ole vielä vastaanottanut Kristuksen saamaa täyttä Jumalan Hengen mittaa; hän on vasta *hengellinen lapsi* Kristuksessa. Vastakääntyneen ihmisen tulee KASVAA hengellisesti samalla tavalla kuin vastasiitetyn alkion täytyy fyysisesti kasvaa äitinsä kohdussa tietyn kokoiseksi voidakseen lopulta SYNTYÄ ihmiseksi.

Juuri kääntymyksen tehnyt TEKEE PARANNUKSEN sydämensä pohjasta. HÄN todella TARKOITTAÄ SITÄ! Sydämessään ja mielessään hän kääntyy *kulkemaan päinvastaiseen suuntaan*—alkaa elää toisenlaista elämää. Hän on nyt KRISTITTY—hän on vastaanottanut Jumalan Pyhän Hengen. Hän on *tehnyt kääntymyksen*, ja on siis kristitty. Hän *haluaa* tosissaan tehdä oikein—totella Jumalaa—kulkea JUMALAN TIELLÄ.

MITÄ JOS KRISTITTY TEKEE SYNTIÄ?

Kristitty käännyttäminen on siis henkilö, joka on vastaanottanut Jumalan Hengen, joka asuu nyt henkilössä, johtaa häntä ja tällainen henkilö noudattaa JUMALAN elämäntapaa. Kääntymyksen tehnyt kristitty on jättänyt taakseen entiset tapansa—itsekkään elämäntapansa, joka ei huomionnut ollenkaan Jumalaa. Nyt henkilö elää Jumalan Sanan mukaisesti—Jumalan Sanan valossa.

Muistele 8-10—kuukautisen pienokaisen ensimmäisiä kävely-yrityksiä. Myös uusi kristitty joutuu opettelemaan ”kävemään” UUDELLA TAVALLA, HÄN kompastuu ja ”kaatuu maahan” SYNTIÄ TEHDESSÄÄN. Tuomitaanko tällainen henkilö kadotetukseen—eikö hän enää ole kristitty?

Haluan, että huomioit, että YMMÄRRÄT apostoli Johanneksen meille Hengen vaikutuksesta kirjaaman kehotuksen Johanneksen ensimmäisessä kirjeessä:

Johannes aloittaa kirjeensä puhumalla Kristuksesta: ”Mikä on alusta ollut ... joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille—minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julistamme, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa” (1 Johanneksen kirje 1:1-3).

Tosi kristitty asetetaan Jumalan yhteyteen Kristuksen kautta. Koska hänellä on Jumalan Henki, hänellä on myös *yhteys* Isän sekä Pojan Jeesuksen Kristuksen kanssa. Jopa yhteys kansakristittyihin tapahtuu Jumalan ja Kristuksen kautta. Henkilö liittyy Jumalaan, Kristukseen sekä muihin kristittyihin viinipuun oksien tavalla. Vertaa Jeesuksen vertausta ja Johanneksen evankeliumin jakeita 15:1-7. Itse asiassa kristityt *kulkevat* Kristuksen kanssa—kulkeeko kaksi yhdessä, elleivät ole keskenänsä sopineet? (Aamoksen kirja 3:3).

Jatketaan Johanneksen ensimmäisestä kirjeestä: ”Ja tämä on se sanoma, jonka olemme häneltä kuulleet ja jonka me teille julistamme: että Jumala on valkeus ja ettei hänessä ole mitään pimeyttä.

Jos sanomme, että meillä on yhteys hänen kanssaan, mutta vaellamme pimeydessä, niin me valhettemme emmekä tee totuutta” (jakeet 5-6). Elävä Kristus kulkee valkeudessa—kuin kirkkaasti valaistulla polulla. Mutta jos vaellamme pimeydessä,

kuljemme erillistä, pimeää polkua, emmekä kulje hänen *kanssaan*. Jos väitämme kulkevamme, valhettelemme.

Kuvittele kulkevasi joukon mukana Kristuksen kanssa—valkeudessa. Yhtäkkiä yksi kulkija kompastuu ja vajoaa maahan. Tämä ei tarkoita lainkaan, että hän kääntyi pois Kristuksesta, Kristuksen polulta toiselle, pimeälle polulle. Jos sanomme ”olen pahoillani”, eikö Kristus antaisi anteeksi ja auttais meidät ylös, jotta voisimme jatkaa hänen kanssaan jälleen valkeuden polkua pitkin? Luuletko, että Kristus suuttuisi ja sanoisi kompastuvalle: ”Nouse ylös—siirry polultani pimeyden polulle”?

Toisin sanoen aito kristitty kääntyy entisestä syntisestä elämäntavastaan—aikaisimmista itsekkyyden ja itsekeskeisyyden asenteistaan, jotka hän omasi kun ei ollut vielä vakavasti päättänyt elää Jumalan tavan mukaisesti. Mutta nyt hän on kääntynyt pois entisestä elämästään ja hänen elämänsä on muuttunut yleisesti ottaen kristityn elämäntavaksi.

Kukaan ei ole täydellinen heti kääntymyksen jälkeen, heti Jumalan Hengen vastaanotettuaan. Henkilön täytyy *KASVAA* hengellisesti Kristuksen armossa ja totuudessa Pietarin toisen kirjeen 3:18 mukaisesti. Ihminen on tottumustensa orja ja kaikki vanhat tavat eivät kuole kerralla eivätkä ilman vakaata yritystä. Henkilön täytyy oppia *voittamaan* syntiä. Ihminen toimii tahottomattaan ajoittain virheellisellä tavalla. Jatketaan lukemista Johanneksen kirjeen ensimmäisestä luvusta:

”Mutta jos me valkeudessa vaellamme”—ja kompastuminen on vain hetkellistä—emme käännä pois Jumalan *TIELTÄ*—emme siirry noudattamaan jatkuvaa synnin *elämäntapaa*.

Alatko *YMMÄRTÄÄ* eron? Tosi kristitty *pyrkii* elämään Jumalan *TIELLÄ*. Hän *haluaa* elää Jumalan tiellä. Hän yrittää elää Jumalan tiellä. Yleisesti ottaen hänelle on muodostunut *UUSI*, totunnainen *ELÄMÄNTAPA*. Hetkellinen syntiin lipsahtaminen ei tarkoita vielä sitä, että henkilö olisi sydämessään ja mielessään hylännyt Jumalan ja Jumalan *TIEN*. Jatketaan:

”... niinkuin hän on valkeudessa”—jos tämä on jokapäiväisen elämämme päämäärä—”niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät [nyt kristityt] kaikesta synnistä”. Jos me [kristityt] sanomme, että olemme jo täydellisiä—ettemme koskaan kompastu, erehdy emmekä tee syntiä, petämme itseämme. Tapasin kerran naisen,

joka petti itseään juuri tällä tavalla. Hän väitti olevansa synnin tavoittamattomissa—hän sanoi, ettei hän *koskaan* tehnyt syntiä. Vaikka hän olikin varmasti monien mielestä ns. *hyvä* ihminen, hän oli syypää kaikkein suurimpaan syntiin—hengellisen ylpeyden ja omahyväisyyden syntiin! Hän kerskuu olevansa ”synnitön”. Häneltä puuttui kristillinen nöyryys.

Mutta jos ihminen kompastuu tätä valkeuden valaisemaa polkua pitkin kulkiessaan, potkaiseeko Kristus hänet pois tältä polulta?

Lue jae 9: ”Jos me [kääntymyksen tehneet kristityt—*eivät* muut kääntymättömät ihmiset] tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.”

Huomaa, että tässä sanottiin ”*JOS*”—”Jos me *tunnustamme* syntimme.” Meidän tulee myöntää, että kompastumme—meidän on tehtävä parannus—sekä pyydetävä anteeksi. Jos kiellämme syntimme tai jos syytämme siitä jotain toista, emme saa anteeksi. Meidän tulee tunnustaa syntimme—Jumalalle!

”Jos sanomme, ettemme [me kristityt] ole syntiä tehneet, niin me teemme hänet valhettelijaksi, ja hänen sanansa ei ole meissä.” Samaa aihe jatkuu aina toiseen lukuun asti: ”Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi.” Eli meidän *ei tule* tehdä syntiä—meidän tulee pyrkiä välttämään jok’ikistä syntiä. Jumala ei anna lupaa synnintekoon. Mutta, ”... jos joku syntiä tekeekin, niin meillä [kristityillä] on puolustaja Isän tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas. Ja hän on meidän [kristittyjen] syntiemme sovitus; eikä ainoastaan meidän, vaan myös koko maailman syntien” (luku 2:1-3). Jeesus Kristus on kääntymättömän maailman syntien sovitus tietenkin *vasta* sitten, kun maailman ihmiset heräävät todelliseen parannukseen ja uskoon Kristuksessa.

TODELLINEN KÄÄNTYMYS—PROSESSI

Monet eivät ymmärrä koko edellä kuvattua prosessia oikein ja masentuvat. Jotkut luovuttavat, eivätkä enää yritäkään noudattaa kristityn elämää. MIKSI NÄIN? *Koska heillä on väärä käsitys kristityn taipaleesta, he luulevat, että kristityn on oltava hetkessä TÄYDELLINEN* tai että kristityksi voi tulla *vasta* kaikkien

huonojen tapojen kukistamisen jälkeen, kun on *tehnyt itsensä* vanhurskaaksi.

On elintärkeää ymmärtää, miten tosikristillisyyys **TODELLA TOIMII!**

Vastasiitetyn kristityn pitää kasvaa hengellisesti. Mitä jos vauva syntyisi *kerralla* 18osenttisenä ilman kasvukautta? Kasvu vaatii **AIKAA**. Ihminen siitetään *tietyllä hetkellä* Jumalan Pyhän Hengen kautta—tällöin hänestä tulee kristitty. Mutta henkilö on tällöin vasta hengellinen pikkulapsi. Hänen pitää *kasvaa* hengellisesti.

Vastakääntynyt henkilö on tehnyt sydämessään ja mielessään **TÄYSKÄÄNNÖKSEN!** Hän on yhteydessä **JUMALAAAN**, hän on vastaanottanut Jumalan Pyhän Hengen. Jumalan oma **LUONNE** on tullut siitetyksi ihmiseen. Mutta *vastasiitetty*—ei ole vielä kasvanut valmiiksi! Hän on edelleen inhimillinen—kuolevainen—lihaa ja verta. Hän koostuu edelleenkin aineesta, ei Hengestä.

Ymmärrä tämä asia!

Ihmiskunta on kulkenut 6000 vuoden ajan ylpeyden, omahyväisyyden, itsekkyyden, ahneuden **TIETÄ** kanssaihmisistä välittämättä—kilpailumielisyyden, vastustuksen, itselle haalimisen ja itsensä kohottamisen hengessä. Ihmiset ovat keskittyneet täysin omien tarpeidensa tyydyttämiseen, ovat mustasukkaisia, kateellisia, toisia ihmisiä kohtaan katkeria, auktoriteetteja vastaan kapinallisia ja vihamielisiä Jumalaa sekä Jumalan lakia kohtaan.

Kristityn tulee voittaa tällaiset taipumukset.

Kristityn tulee kehittää oikeamielinen **LUONNE**, valita oikea tie ja vastustaa vääränlaista elämää—oman tahdon ja omahyväisyyden sijasta hänen tulee kurittaa oikealla tavalla *itseä*.

TÄYDELLINEN LUONNE

Jumalan **TARCOITUSPERÄ**, kun hän loi ihmiskunnan—kun hän synnytti **SINUT**—oli hänen itsensä lisääntyminen. (Tilaa ilmais-kirjasemme *Why Were You Born?*)

Jumala *on* ennen kaikkea **TÄYDELLINEN, VANHURSKAS LUONNE!** Jumala pystyy luomaan meihin luonteen, mutta sen täytyy perustua itsenäiseen, vapaaseen tahtoon. Meillä itsellämme, vapaan tahdon omaavina, on oma osuutemme prosessissa.

Mikä on täydellinen luonne? Se on kyky erillisenä moraalisenä yksikkönä oppia TIETÄMÄÄN, mikä on oikein ja mikä väärin—erottaa totuus vääryydestä—kytetä VALITSEMAAN oikea, omata TAHTO, itseksi tehdä oikein ja vastustaa väärää.

Luonne kasvaa lihaksen tavoin harjoituksen myötä. Nimeni on Armstrong (Arm=käsivarsi, strong=vahva). Voin vahvistaa käsivarttani sitä toistuvasti kyynärpäätä koukistamalla. Mutta jos työnän sekä vedän painavaa puntin vastustusta vastaan, lihakseni kehittyvät paljon nopeammin. Meissä jokaisessa on LUONNE, joka *vastustaa* täydellistä vanhurskasta luonnetta—saa meidät *työskentelemään* VAHVISTAESSAMME JA KEHITTÄESSÄMME OIKEANLAISTA LUONNETTA!

Jumalan LUONNE kulkee hänen lakinsa—RAKKAUDEN—suuntaan. Se on muista HUOLEHTIMISTA. Jumalalla on tällainen luonne! Hän huolehtii sinusta ja minusta. Hän ANTOI ainoan Poikansa, jotta meidät kyettäisiin saattamaan hänen yhteyteensä ja jotta hänen luonteensa voisi mahdollistaa ILON ja ikuisen elämän (Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:16). Jumala lahjoittaa runsain käsin kaikenlaisia hyviä, kalliita lahjoja. Hän asettaa meihin jopa OMAN JUMALALLISEN LUONTEENSA (2 Pietarin kirje 1:4)—*kun* teemme parannuksen ja käännyimme VÄÄRILTÄ TÄMÄN MAAILMAN teiltä, *vastustamme* sitä ja käännyimme hänen puoleensa ja uskomme Jeesukseen Kristukseen henkilökohtaisena vapahtajamme!

Jumalan luonne on rakkauden luonne—antamisen, palvelemisen, auttamisen—toisista huolehtimisen elämäntapa. Se on myös nöyryyden luonne.

Kun ihminen on tehnyt kääntymyksen—parannuksen ja on *kääntynyt* tämän maailman väärältä TIELTÄ—on *tietyllä hetkellä* vastaanottanut Jumalan Pyhän Hengen—hänen inhimillisyytensä—hänen IHMISLUONTONSA ei vielä pakene. Ihmisluonto on edelleen olemassa ja vetää *jatkuvasti* ihmistä puoleensa. Elämme tässä nykyisessä pahassa maailmassa, joka vetää meitä *edelleen* puoleensa. Jumala antaa saatanan olla kuvioissa; HÄN vetää meitä puoleensa.

Eli meidän on VASTUSTETTAVA—VOITETTAVA—KOLME ERI VETOVOIMAA! Meidän on *voitettava* seuraavat kolme: saatana, tämä maailma sekä ITSEMME. Meidän on taisteltava näitä kolmea vastaan voidaksemme kehittää, vahvistaa OIKEAN-

LAISEN LUONTEEN. Jumala sanoo suoraan, että se, JOKA VOITTAAN, pelastuu—ja saa HALLITA Kristuksen kanssa (Johanneksen ilmestys 2:26-27; 3:21; 21:7).

JUMALAN APU

Kukaan ihminen ei ole tarpeeksi vahvaa tekemään kaikkea tätä ITSE! Ihmisen täytyy etsiä ja USKOSSA vastaanottaa JUMALAN apu ja voima. Jumalan voimallakaan hän ei voita vastassaan olevia voimia helposti. Se ei ole HELPPOA! Kristus sanoo suoraan, että tie pelastukseen on kova, vaikea (Evankeliumi Matteuksen mukaan 7:13, 14). Se on jatkuvaa TAISTELUA—taistelua itseä, maailmaa sekä saatanaa vastaan. LUONTEEN kehittäminen tapahtuu KOKEMUKSEN kautta. Siihen vaaditaan AIKAA!

Luonteen kehitys on PROSESSI. Se on KASVUA—KEHITYSTÄ. TÄYDELLISEKSI tulo vaatii täyttä, oikeaa Jumalan Sanan TUNTEMUSTA. Jeesus opetti, että meidän tulee elää JOKAISESTA sanasta, joka Jumalan suusta lähtee (Evankeliumi Matteuksen mukaan 4:4, Evankeliumi Luukkaan mukaan 4:4).

Luonnollinen, kääntymystä vailla oleva ihmismieli ei voi täysin oikeutetusti YMMÄRTÄÄ Jumalan kirjoituksia. Mutta Pyhä Henki *avaa* ihmismielen käsittämään hengellisiä asioita. Tiedon hankkiminen on sinänsä AIKAA vievä prosessi. Sanan tekijät, ei vain sen kuulijat, pelastuvat (Kirje roomalaisille 2:13).

Voiko kukaan ihminen TEKEMÄÄN hetkessä, kerralla, kun alkaa oppia uutta elämäntAPAA? Pystyykö kukaan henkilö jättämään kerralla taakseen kaikki aikaisemmin oppimansa TAVAT, joita pitää nyt väärinä? Ei vaan ihminen huomaa, että hänen tulee nyt TAISTELLA aikaisemmin hankkimiaan tapoja vastaan.

Ihmisellä on edelleen ihmisluonto, jonka VETOVOIMAA vastaan hänen tulee kamppailla. Ihmisluonne on ihmisessä vaikuttava LAKI—saatanan, paholaisen—ilmavallan hallitsijan—lähetyksen tulosta (Kirje efesolaisille 2:2). Koko maailma on virittäytynyt paholaisen aaltopituudelle (Johanneksen ilmestys 12:9 villitsijä on oikeammin pettäjä).

Apostoli Paavali kutsuu tätä vetovoimaa ihmisluonnoksi—synnin ja kuoleman laiksi.

Paavali teki *kääntymyksen*. Paavali oli todellinen kristitty. Hän teki parannuksen, vastaanotti Kristuksen sekä vastaan-

otti Pyhän Hengen. Hän tahtoi TOTEUTTAA mielessään vilpittömästi, koko sydämellään, JUMALAN TAHDON! Mutta ONNIS-TUIKO Paavali tässä täydellisesti?

Annetaan hänen itsensä kerta. KUUNTELE!

PA AVALIN KOKEMUS

”Sillä me tiedämme, että laki on hengellinen”, Paavali kirjoitti, ”mutta *minä* olen lihallinen, myyty synnin alaisuuteen. Sillä minä en tunne omakseni sitä, mitä teen; sillä minä en toteuta sitä, mitä tahdon, vaan mitä minä vihaan, sitä minä teen... Niin en nyt enää tee sitä minä, vaan synti, joka minussa asuu.” Paavali puhuu tässä itsessään olevasta ihmisluonnosta, hän jatkaa vielä:

”... TAHTO minulla kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen ei; sillä sitä hyvää, mitä minä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä en tahdo, minä teen ... sillä sisällisen ihmiseni puolesta minä ilolla yhdyn Jumalan lakiin, mutta jäsenissäni *minä näen toisen lain*, joka *sotii* minun mieleni lakia *vastaan* ja pitää minut vangittuna synnin laissa, joka minun jäsenissäni on” (Kirje roomalaisille 7:14–23).

Paavalin mielen laki on Jumalan laki—kymmenen käskyä. Hänen ”jäsenissään” oleva laki on *ihmisluonto*. Sitten hän huudahtaa: ”Minä viheliäinen ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista? ...” Sen jälkeen hän kiittää JUMALAA—joka Jeesuksen Kristuksen kautta ja PYHÄN HENGEN voimasta KYKENEETÄHÄN.

Aidosti kääntymyksen tehnyt kristitty huomaa kompastuvansa usein *kiusausten* tullen, kaatuvansa—kävelemään oppivan fyysisen lapsen lailla. Mutta vuoden ikäinen lapsi ei masennu ja luovuta vaan nousee ylös ja yrittää uudelleen.

JUURI KÄÄNTYMYSKSEN TEHNYT KRISTITTY EI OLE VIELÄ TÄYDELLINEN!

JUMALA KATSOO SYDÄMEEN—sisäisiin MOTIIVEIHIN—todellisiin *aikomusperiin!* Jos ihminen yrittää—jos hän nousee heti kaaduttuaan pystyyn, katuu ja pyytää Jumalalta anteeksiantoa ja tekee parhaansa, EI TOISTA AIKAISEMPAA VIRHETTÄÄN—yrittää entistä enemmän olla VOITOKAS, niin Jumala on tällaista voittamaan pyrkivää ihmistä kohtaan hyvin armollinen.

Luulisin, että kaikille on käynyt jo selväksi, ettei juuri kääntymyksen tehnyt kristitty ole kerralla TÄYDELLINEN.

Hänen ei kuitenkaan pidä—hän ei saa—tehdä syntiä tieteen tahtoen kapinamielen vallassa. Hän teki juuri parannuksen tällaisesta! Henkilö *haluaa* elää nyt täysin synnin ulottamattomuudessa. Mutta täydellinen elämä vaatii hengellistä TIETOA. Henkilön tulisi kyetä elämään Raamatun JOKAISEN SANAN kautta. Pyhä Henki lahjoittaa kyvyn ymmärtää hengellisiä asioita, jotta ihminen kykenee YMMÄRTÄMÄÄN Raamattua. Koko Raamatun ymmärtämiseen TARVITAAN AIKAA. Meidän tulee KASVAA TIEDOSSA, KUINKA voimme elää täydellisesti ilman syntiä.

Kristitty saattaa tottumuksen voimasta tai heikkouden ja kiusauksen vallassa langeta syntiin. Mutta jos hän on kristitty, hän katuu heti ja parannuksen teon myötä Kristuksen uhri puhdistaa hänen syntinsä (1 Johanneksen kirje 1:7-9).

Kääntymyksen tehneet henkilöt kohtaavat jopa kovempia kiusauksia kuin aikaisemmin. He TAISTELEVAT syntiä vastaan, TAISTELEVAT voittaakseen. Mutta he eivät ole vielä täydellisiä. Joskus he yllättyvät ja tekevät syntiä. Sitten he HERÄÄVÄT ja tajuavat, mitä ovat tehneet ja TEKEVÄT PARANNUKSEN. He KATUVAT—ovat *todella pahoillaan*—itseinhon täyttämiä. He HUUTAVAT JUMALAA AVUKSEEN—pyytävät Jumalalta lisävoimia VOITTAMISEEN (Kirje heprealaisille 4:16).

Tämä on kristityn TIE!

Tämä on jatkuvan TAISTELUN tie—taistelua SYNTIÄ vastaan—totisen rukouksen kautta Jumalalta avun ja hengellisen VOIMAN pyytämistä voiton saamiseksi. Ahkera ihminen valloittaa koko ajan LISÄREVIIRIÄ, KASVAA jatkuvasti RAAMATUN kautta Jumalan TUNTEMUKSESSA, kitkee jatkuvasti vääriä tapoja sekä pyrkii noudattamaan OIKEITA tapoja. Hän kasvaa koko ajan lähemmäksi Jumalaa Raamatun opiskelun ja rukouksen kautta. Hänen LUONTEENSA kasvaa jatkuvasti kohti täydellisyyttä, vaikka ei olekaan vielä täydellinen.

MITÄ JOS HENKILÖ KUOLEE?

Joku saattanee ihmetellä, miten käy, jos ihminen kuolee ennen aikaansa, *ennen* kuin on savuttanut tällaisen täydellisyyden? Onko hän pelastettu vai kadotettu? Vastaan tähän, ettemme saavuta absoluuttista täydellisyyttä *tämän* elämämme aikana.

Mainitsin aikaisemmin, että kääntymyksen tehnyt henkilö vastaanottaa Pyhän Hengen *tietyllä hetkellä—yhdessä hetkessä!* Ei kuitenkaan Kristuksen täyttä mittaa—koska henkilö ei ole kerralla täysikasvuinen—vaan vielä pikkulapsi Kristuksessa. Hän on kuitenkin muuttunut, kääntymyksen tehnyt—mieletään, ajattelutavaltaan elämänsuuntansa muuttanut. Vaikka hän ei ole vielä saavuttanut täydellisyyttä—hän on saattanut kompastua kiusauksen tullessa ja olla hengellisesti maassa—kuitenkin niin kauan kuin hän mielessään ja sydämessään totisesti pyrkii kulkemaan JUMALAN TIETÄ, voittoa ja kasvaa hengellisesti—niin kauan kun hänessä on Jumalan Henki—niin kauan kun Jumalan Henki JOHTAA häntä, hän on edelleen siitetty JUMALAN LAPSI.

Jos henkilön elämä päättyy tällaisen matkan varrella ennenaikaisesti, hänet herätetään henkiin—pelastetaan—kuolemattomuuteen Jumalan valtakuntaan.

ÄLÄ KOSKAAN LUOVUTA

Vain ne, jotka LUOVUTTAVAT, jotka JÄTTÄVÄT KESKEN (Kirje heprealaisille 10:38)—jotka hylkäävät Jumalan ja Jumalan tien, HYLKÄÄVÄT Kristuksen vapahtajanaan—jotka laiminlyövät tai kääntyvät pois Jumalan TIEN suunnasta *mielessään ja sydämessään* (sisimpänsä tahdosta), jotka tietien tahtoen, mielessään tiedostaen—tai *jatkuvan* laiminlyönnin seurauksena—KÄÄNTYVÄT pois Kristuksesta—joutuvat kadotukseen.

Jos ihminen kääntymyksen tehtyään ja Jumalan Hengen vastaanotettuaan ja MAISTETTUAAN JUMALAN TIEN iloa kääntyy pois Kristuksesta, hylkää tämän tien ja PÄÄTTÄÄ *tietoisesti, lopullisesti*, ei kuitenkaan minkään stressin tai kiusauksen hetkellä, ETTEI tahdo kulkea Jumalan tietä, Jumalan mukaan tällaisen on MAHDOTONTA tehdä uudestaan parannusta, koska hänen tulisi kyetä tekemään parannus tällaisesta päätöksestään. Mutta jos henkilö teki päätöksensä TIETOISESTI, ilman kiusausta, rauhallisesti, tietien tahtoen ja suunnitellusti, tällainen henkilö ei TULE KOSKAAN tekemään parannusta päätöksestään.

Jos joku toinen PELKÄÄ tehneensä ”synnin, jota ei anteeksi anneta”—on HUOLISSAAN ja TOIVOO, *ettei olisi* tehnyt tätä syntiä

ja edelleen HALUAA vastaanottaa pelastuksen Jumalalta—tämä henkilö VOI tehdä parannuksen ja jatkaa pelastuksen tiellä, JOS HÄN HALUAA!

(Jos haluat lukea lisää aiheesta ”synti, jota ei anteeksi anneta”, tilaa ajatuksia herättävä ilmaisjulkaisumme, nimeltä *Mitä tarkoittaa—”synti, jota ei anteeksi anneta”?*, josta löydät totuuden asiasta.)

MITÄ TULEE TEHDÄ?

Jos näet kristityn toimivan väärin, ÄLÄ TUOMITSE—tuomio kuuluu Jumalalle—ei sinulle! Ollaan kaikki myötätuntoisia ja armollisia—ME emme tunne muiden sydämen sopukoita—ainoastaan JUMALA tuntee!

Ja jos sinä, itse, kompastut maahan, ÄLÄ LANNISTU! Nouse ylös ja jatka matkaasi eteenpäin!

Jumala katsoo sydämeen—asenteeseen—*aikomuksiin*.

Niin kauan kuin ihmisellä on sydämessään todellinen halu kulkea Jumalan kanssa Jumalan TIETÄ—kun ihminen katuu syvästi harvoin syntiin langetessaan—pyrkii voittamaan synnin ja yrittää elää Jumalan tien mukaisesti jokapäiväisessä elämässään, silti silloin tällöin kompastuessaan, mutta syntinsä tunnustaessaan ja parannuksen tehdessään, hänen syntinsä annetaan hänelle anteeksi. Jos hän ahkeroi kristillisessä elämässään, ajan myötä tällainen hetkittäinen kompastuminen vähenee—ihminen edistyy, voittaa ja KASVAA hengellisesti vanhurskasta Jumalan mukaista luonnetta kehittäessään.

Millainen on oma asenteesi? Suhtaudutko välinpitämättömästi omiin synteihisi? Kuljet vaarallisilla vesillä. Yritätkö puolustella syntiäsi, koetko, että syy on *muissa* ihmisissä? Se ei *oikeuta* syntiäsi. Tahdotko edelleen *kulkea* Jumalan tietä? Vielä ei ole liian myöhäistä. Käänny synneistäsi, TUNNUSTA syntisi—Jumalalle. TEE PARANNUS! Nouse Kristuksen auttavan käden avulla ylös, voita ja KASVA hengellisesti.

(Jos et ole KOSKAAN tehnyt todellista parannusta, jos sinua ei ole kastettu etkä ole vastaanottanut Jumalan Pyhää Henkeä—mutta tahdot totisesti—ota yhteyttä Jumala aitoihin pastoreihin. Löydät yhteystiedot sivulta 25.)

Mutta muista, että kun olet tehnyt aidon parannuksen ja saanut syntisi anteeksi, älä enää toista syntiäsi, vaan UNOHDA

se(ne). Apostoli Paavali kirjoitti: ”UNHOTTAEN sen, mikä on takana, ja kurottautuen sitä kohti, mikä on edessäpäin, minä riennän kohti päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala on minut taivaallisella kutsumisella kutsunut Kristuksessa Jeesuksessa” (Kirje filippiläisille 3:13–14).

YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

Verkkosivu: www.pcog.org

**Pohjois-Amerikan sisäinen
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

Yhdysvallat: Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,
Edmond, OK 73083

Kanada: Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,
Campbellville, ON L0P 1B0

Karibian saaret: Philadelphia Church of God, P.O. Box
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton
NN5 9AL, United Kingdom

Afrikka: Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,
Durbanville 7551, South Africa

Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan
N.S.W. 2567, Australia

Uusi-Seelanti: Philadelphia Church of God, P.O. Box
6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippiinit: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

Etelä- Amerikka: Philadelphia Church of God,
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK
73083 United States

FINNISH—Just What Do You Mean...Conversion?